
Intrekkingsbesluit 
Marktverordening
De raad van de gemeente Renkum;

Gelet op artikel 160, eerste lid, aanhef en onder g, van de Gemeentewet;

Overwegende dat
 de gemeenteraad in zijn vergadering van 24 september 2008 de Marktverordening gemeente 

Renkum 2008 heeft vastgesteld;
 er voor het gebruik van een standplaats op de warenmarkt marktgelden worden geheven op 

grond van het bepaalde in de Verordening marktgelden;
 de gemeenteraad op … kennis heeft genomen van het feit dat de weekmarkten worden 

verzelfstandigd en dat het college hiertoe een Instellingsbesluit warenmarkten gemeente 
Renkum heeft vastgesteld;

 de Marktverordening en de Verordening marktgelden in verband hiermee moeten worden 
ingetrokken 

Besluit:
1. De Marktverordening gemeente Renkum 2008, zoals vastgesteld op 24 

september 2008, in te trekken;
2. De Verordening marktgelden 2021, zoals vastgesteld op 18 december 

2021, in te trekken;
3. Dat dit besluit in werking treedt op de dag van publicatie op 

www.overheid.nl; 
4. Dit besluit kan worden aangehaald als Intrekkingsbesluit 

Marktverordening.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 25 januari 2023, nr. 
…..
De raad van de gemeente Renkum,
De griffier,
J. Cornips

De burgemeester,
A.M.J. Schaap

http://www.overheid.nl/

